
 ∆ΗΜΟΣ  ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ    Αριθµ. Απόφ.   131  /2020 
---------------------------------- 
 
 

Α  Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α 
 
Από το πρακτικό της 16ης  Συνεδρίασης του ∆ηµοτικού Συµβουλίου  Εορδαίας. 
Στην  Πτολεµαΐδα   σήµερα  30-09-2020   ηµέρα  Τετάρτη    και  ώρα  18:00   
το ∆ηµοτικό Συµβούλιο   συνήλθε, µετά  την  υπ. αριθµ.  19950/25-9-2020 
πρόσκληση του Προέδρου κ. Ιωάννη Χαρακτσή, µέσω ηλεκτρονικού 
ταχυδροµείου σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67   του Ν. 3852/2010  της 
ΚΥΑ 18318/13-3-20 , 33282 /29-5-20  και την 40/31-3-2020 εγκ. του Υπ. Ες.  και 
σύµφωνα µε το άρθρο 184 του Ν. 4635/19 µε τα παρακάτω θέµατα: 
………………………………………………………………………………………… 
Εξουσιοδότηση Αντιδηµάρχου για την υπογραφή συµβολαίων µε την 
∆Ε∆∆ΗΕ.ΑΕ 
…………………………………………………………………………………………. 
 
                    ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                           ΑΠΟΝΤΕΣ    
 
1. Χαρακτσής Ιωάννης 
2. Ορφανίδης ∆ηµήτρης 
3. Καϊδου Άννα 
4. Καρακασίδης ∆ηµήτρης 
5. Λόφτσαλης Αναστάσιος 
6. Κεσκερίδης Χρήστος 
7. Αντωνιάδου Μαρία 
8. Τσεχελίδης ∆ηµήτρης 
9. Κάλφας Παναγιώτης 
10. Σιδηρόπουλος Κοσµάς 
11. Αντωνιάδης Κυριάκος 
12. Πράπα Αναστασία 
13. Φουρκιώτης Νικόλαος 
14. Τερζοπούλου Αθηνά  
15. Μίχος Κωνσταντίνος 
16. Σίσσιος Μιχάλης 
17. Ταϊρίδης Χρύσανθος 
18. ∆ίκας Ιωάννης 
19. Τσάγια Ειρήνη 
20. Μπίγγας Στέφανος 
21. Κωτσίδης Στέφανος 
22. Τραχανάς ∆ηµήτρης 
23. Κοκκινίδης Ευστάθιος  

 
1. Παπαχρήστου Αναστ 
2. Ανδρονικίδου Ιωάννα 

ΑΔΑ: 6ΚΒΞΩΡ6-Ι5Ξ



24. Μαυρίδου Μάρθα 
25. Σολαχίδου Βασιλική 
26. Τουρτούρης Αθανάσιος 
27. Μωυσιάδης Στυλιανός 
28. Καραβασίλης Ιωάννης 
29. Σπόντης ∆ηµήτριος 
30. Σεβαστού  Ζαφειρούλα 
31. Χόλµπα Αντωνία 

 
 
O   Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
……………………………………………………………………………………………… 
  Ο ∆ήµαρχος κ. Παναγιώτης Πλακεντάς  ήταν παρών  
……………………………………………………………………………………………… 
Για το εν λόγω θέµα ηµερήσιας διάταξης ο Πρόεδρος διαβίβασε  µε email σε όλους τους ∆Σ 
την από 8-9-2020 εισήγηση του Αντιδηµάρχου που αφορά την εξουσιοδότηση Αντιδηµάρχου 
για την υπογραφή συµβολαίων µε την ∆Ε∆∆ΗΕ και συγκεκριµένα αναφέρει : 
Η υπηρεσία µας προβαίνει συχνά σε υπογραφή συµβολαίων µε την ∆Ε∆∆ΗΕ για επεκτάσεις 
δικτύου ΦΟΠ , µετατοπίσεις ηλεκτρικής παροχής για συνδέσεις νέων παροχών κ.λ.π. , και 
προκειµένου να αποφευχθούν γραφειοκρατικές διαδικασίες που έχουν ως συνέπεια την 
καθυστέρηση των διαφόρων εργασιών θα πρέπει να εξουσιοδοτηθεί ο Αντιδήµαρχος 
Νικόλαος Φουρκιώτης για την υπογραφή όλων των συµβολαίων µε την ∆Ε∆∆ΗΕ 
 
                                       Αριθµ. απόφ. 131/2020. 
 
Το ∆Σ αφού έλαβε υπόψη του την ανωτέρω εισήγηση 
 
                                        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εξουσιοδοτεί τον Αντιδήµαρχο κ. Νικόλαο Φουρκιώτη για την υπογραφή όλων των 
συµβολαίων µε την ∆Ε∆∆ΗΕ Α.Ε. για λογαριασµό του ∆ήµου Εορδαίας προκειµένου να 
αποφευχθούν χρονοβόρες διαδικασίες  που έχουν ως συνέπεια την καθυστέρηση εργασιών. 

 
Η απόφαση αυτή  πήρε αυξ.  Αριθµ. 131 /2020  

……………………………………………………………………………………………… 
Επ ’αυτού συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται 

Ο ∆ήµαρχος     Τα   Μέλη 
Παναγιώτης Πλακεντάς 

 
 
 
 
 
 
 

Χαρακτσής Ιωάννης 
Ορφανίδης ∆ηµήτρης 
Καϊδου Άννα 
Καρακασίδης ∆ηµήτρης 
Λόφτσαλης Αναστάσιος 
Κεσκερίδης Χρήστος 

ΑΔΑ: 6ΚΒΞΩΡ6-Ι5Ξ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    

 
Πτολεµαΐδα  

 
Ο Πρόεδρος  

∆ηµοτικού Συµβουλίου 
 

 
 
        Χαρακτσής Ιωάννης        

Αντωνιάδου Μαρία 
Τσεχελίδης ∆ηµήτρης 
Κάλφας Παναγιώτης 
Σιδηρόπουλος Κοσµάς 
Αντωνιάδης Κυριάκος 
Πράπα Αναστασία 
Φουρκιώτης Νικόλαος 
Τερζοπούλου Αθηνά  
Μίχος Κωνσταντίνος 
Σίσσιος Μιχάλης 
Ταϊρίδης Χρύσανθος 
∆ίκας Ιωάννης 
Τσάγια Ειρήνη 
Μπίγγας Στέφανος 
Κωτσίδης Στέφανος 
Τραχανάς ∆ηµήτρης 
Κοκκινίδης Ευστάθιος  
Μαυρίδου Μάρθα 
Σολαχίδου Βασιλική 
Τουρτούρης Αθανάσιος 
Μωυσιάδης Στυλιανός 
Καραβασίλης Ιωάννης 
Σπόντης ∆ηµήτριος 
Σεβαστού  Ζαφειρούλα 
Χόλµπα Αντωνία 

 
 

ΑΔΑ: 6ΚΒΞΩΡ6-Ι5Ξ


		2020-10-07T10:36:47+0300
	Athens




